
UCHWAŁA NR VII/56/11 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 MAJA ROKU 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu wspólnej realizacji projektu 

pn. „Rowerowa ścieżka turystyczna wzdłuż Wisły w Województwie Kujawsko 

- Pomorskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa 6. Wsparcie 

Rozwoju Turystyki, Działanie 6.1 Rozwój usług turystycznych w oparciu o zasoby 

przyrodnicze. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591
1
/  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w celu wspólnej realizacji projektu pn. 

„Rowerowa ścieżka turystyczna wzdłuż Wisły w Województwie Kujawsko - Pomorskim” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na 

lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa 6. Wsparcie Rozwoju Turystyki, Działanie 6.1 Rozwój 

usług turystycznych w oparciu o zasoby przyrodnicze. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 

Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.442, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.40.230 



UZASADNIENIE 
 

DO UCHWAŁY NR VII/56/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu wspólnej realizacji projektu 

pn. „Rowerowa ścieżka turystyczna wzdłuż Wisły w Województwie Kujawsko - 

Pomorskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa 6. Wsparcie Rozwoju Turystyki, Działanie 

6.1 Rozwój usług turystycznych w oparciu o zasoby przyrodnicze. 

 

Porozumienie ma być zawarte pomiędzy Województwem Kujawsko – Pomorskim, a 

trzydziestoma gminami tego województwa, w tym z Gminą Solec Kujawski. Strony zawierają 

porozumienie w celu wspólnej realizacji Projektu pn. „Rowerowa ścieżka turystyczna wzdłuż 

Wisły w Województwie Kujawsko - Pomorskim” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa 

6. Wsparcie Rozwoju Turystyki, Działanie 6.1 Rozwój usług turystycznych w oparciu o 

zasoby przyrodnicze. Zakres rzeczowy Projektu obejmuje: 

1. Opracowanie przebiegu trasy; 

2. Jednolite oznakowanie trasy z zastosowaniem wizualizacji dla Wiślanej Trasy 

Rowerowej, poprzez zastosowanie: 

- znaków szlaku rowerowego, 

- tablic informacyjnych o atrakcjach turystycznych, 

- tablic kierunkowych kierujących ruch turystyczny do miejsc atrakcyjnych      

  turystycznie, 

3. Wyposażenie trasy w elementy małej infrastruktury; 

4. Promocję projektu. 

 

Celem Projektu  jest udostępnienie obszarów chronionych oraz promocja walorów 

przyrodniczych terenów nadwiślańskich Województwa Kujawsko – Pomorskiego zmierzające 

do wykreowania regionalnego produktu turystycznego. Liderem Projektu jest Województwo 

Kujawsko – Pomorskie. Planowany całkowity koszt Projektu wyniesie 1.400.000,00 zł, przy 

czym przewidywana kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego wyniesie 840.000,00 zł, co stanowi 60% wartości Projektu. Wkład finansowy 

własny w wysokości 560.000,00 zł, co stanowi 40 % wartości Projektu, zapewni Lider. 

Projekt realizowany będzie od dnia przyznania ww. dofinansowania do 31.12.2012 r. 


